
１．工　　　　事　（工事・製造の請負 ９千万円～１億８千万円）№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

一般競争入札江東区塩浜一丁目１番～３番外５路線 契約月日９６，９１０,０００円3
契約の相手方株式会社フジクラエンジニアリング工期又は納期元.６.２１から

契　　約　　状　　況　　調　　書 令和元年１０月４日総務部経理課
1 江東区立辰巳中学校校舎その他改修工事 工事概要等 契約の相手方

工事概要等 契約の相手方

工事概要等
一般競争入札 新日本工業株式会社

２.１.３１まで

工期又は納期

１６４，１７５，０００円 元.６.１４ 区内７社元.６.１７から

工事概要等 東京都江東区木場一丁目５番１号塩浜一丁目外街路灯改修工事

八洲興業株式会社江東区住吉一丁目１２番２号

江東区辰巳一丁目１０番５７号 東京都江東区佐賀一丁目１１番１１号契約月日 工期又は納期
給食室改修工事西側便所改修工事特別教室改修工事（理科室他）

元.６.２０
LED灯 73W 灯柱　   88基LED灯　9W 灯柱　   31基LED灯 29W 灯柱　    1基LED灯 73W 共架 　   1基LED灯　9W 灯具取替　1基架空配線工　　　 　一式撤去一式

東京都江東区毛利二丁目１０番１５号契約月日

前田道路株式会社 湾岸営業所江東区枝川二丁目２０番～２８番 契約月日元.６.２０

２.３.１９まで 区内５社
江東区立東川小学校校舎増築その他機械設備改修工事

元.７.３から4 校舎増築及び既存校舎棟一部改修に伴う機械設備工事 一般競争入札

契約の相手方
2 枝川二丁目道路改良工事 路線番号：江53号施工延長：184.46m施工面積：3,530㎡道路幅員：21.65m街きょ工、車道舗装工歩道舗装工交通安全施設工　等 一般競争入札 東京都江東区枝川２丁目１３番１号工期又は納期９９，４４０，０００円 区内３社元.６.２１から２.２.１９まで

３.２.２６まで１００，６５０，０００円 元.７.２ 区内３社
1

資料資料資料資料 20202020



№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

２．物　　　　品　（財産の買入れ ２千万円～４千万円）№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法
契約金額 指名状況

工事概要等

工事概要等 契約の相手方

1 元.７.１７から元.９.１３まで

２.３.３０まで

元.７.９から２.２.２８まで

区内１社

３０，０２４，０００円

江東区扇橋三丁目２０番１３号１０１ 東京都江東区亀戸四丁目４６番１２号契約月日 工期又は納期１３５，９９３，０００円 元.７.８ 区内９社5 江東区立つばめ幼稚園園舎その他改修工事 ■園舎全面改修工事　 外壁・防水・内部・建具・便所その他■外構改修工事 　園庭・遊具その他 一般競争入札 株式会社赤石建設
契約の相手方三好四丁目道路改良工事

工期又は納期東京都江東区千石２丁目３番１号

契約の相手方

元.８.５から元.８.２
工事概要等

6
路線番号：江126号施工延長：270.0m施工面積：3,186㎡道路幅員：11.0m街きょ工街きょ用集水ます工取付管布設及び支管取付工路面切削･ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工　等 一般競争入札 株式会社ランテック 東京本店江東区三好四丁目７番～白河四丁目７番９６，１４０，０００円 契約月日

仕様概要等給食室消毒保管機等供給 小中学校給食室機器等の購入・食器洗浄機・牛乳保冷庫・三槽シンク・移動式調理台・移動式ピーラー　等 指名競争入札 ホシザキ東京株式会社江東営業所越中島小学校外３０校 東京都江東区新砂１－６－３５Nビル東陽町３F

株式会社アコオ東京営業所

契約月日 工期又は納期元.７.１６ 区内２社区外７社
契約の相手方

7 自転車通行空間整備工事 路線番号：深219号外施工延長：20km路面標示工(自転車ナビマーク)：1,229個路面標示工(自転車ナビライン)：4,408個 一般競争入札
１００，４３０，０００円 元.８.２７ 区内１社区外７社元.８.２８から２.３.３０まで

江東区管内 東京都台東区浅草５－３－１０リード浅草６０１号契約月日 工期又は納期

2


